
 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.263.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA  

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie przedłużenia okresu wypłaty świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w przypadkach określonych 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia 

 

     Na podstawie art. 31 i 35 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz 40 z późn. zm) w związku z § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 24 czerwca 2022 r. z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania                i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia                      i 

przedłużania jego wypłaty (Dz. U. 2022 poz. 1020), zarządzam co następuje: 
 

    § 1. Przedłużam okres wypłaty świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w przypadkach określonych 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i 

przedłużania jego wypłaty na okres do dnia 4 marca 2024 roku.           

 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Górze Kalwarii. 

 

      § 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


